[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от____01.08.2016___ № ___347____

 Об определении единой

 теплоснабжающей организации

 на территории Краснинского городского

 поселения Краснинского района

 Смоленской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 6  Федерального закона от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении»,  Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

1.Определить единой теплоснабжающей организацией для объектов, подключенных к системам центрального отопления на территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области – ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области В.А. Боханова.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области
          Г.М. Радченко